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Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 01 - 06

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away
24.07.21 Sat 18:00 FC Luzern BSC Young Boys -
24.07.21 Sat 20:30 FC Lausanne-Sport FC St.Gallen 1879 SRG g
25.07.21 Sun 14:15 FC Lugano FC Ziirich g
25.07.21 Sun 16:30 Grasshopper Club Ziirich FC Basel 1893 g
25.07.21 Sun 16:30 FC Sion Servette FC
31.07.21 Sat 18:00 FC Ziirich FC Lausanne-Sport (o]
31.07.21 Sat 20:30 BSC Young Boys Grasshopper Club Ziirich SRG g
01.08.21 Sun 14:15 FC St.Gallen 1879 FC Luzern g
01.08.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 FC Sion g
01.08.21 Sun 16:30 Servette FC FC Lugano
07.08.21 Sat 18:00 FC Sion BSC Young Boys ™M
07.08.21 Sat 20:30 Grasshopper Club Ziirich FC Lausanne-Sport SRG g
08.08.21 Sun 14:15 FC Lugano FC St.Gallen 1879 g
08.08.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 Servette FC g
08.08.21 Sun 16:30 FC Luzern FC Ziirich

BSC Young Boys FC Lugano <
21.08.21 Sat 18:00 FC Ziirich Grasshopper Club Ziirich g
21.08.21 Sat 20:30 FC St.Gallen 1879 FC Sion SRG g
22.08.21 Sun 14:15 FC Lausanne-Sport FC Basel 1893 g
22.08.21 Sun 16:30 Servette FC FC Luzern
28.08.21 Sat 18:00 FC St.Gallen 1879 FC Ziirich n
28.08.21 Sat 20:30 FC Sion FC Lugano SRG g
29.08.21 Sun 14:15 FC Luzern FC Lausanne-Sport g
29.08.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 BSC Young Boys g
29.08.21 Sun 16:30 Grasshopper Club Ziirich Servette FC
11.09.21 Sat 18:00 FC Luzern Grasshopper Club Ziirich (o]
11.09.21 Sat 20:30 BSC Young Boys FC Ziirich SRG g
12.09.21 Sun 14:15 Servette FC FC St.Gallen 1879 g
12.09.21 Sun 16:30 FC Lausanne-Sport FC Sion g
12.09.21 Sun 16:30 FC Lugano FC Basel 1893

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
2/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 07 - 12

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away
21.09.21 Tue 20:30 FC Ziirich Servette FC N
22.09.21 Wed 18:00 FC Lausanne-Sport BSC Young Boys g
22.09.21 Wed 20:30 FC St.Gallen 1879 FC Basel 1893 SRG g
23.09.21 Thu 20:30 FC Lugano Grasshopper Club Ziirich g
23.09.21 Thu 20:30 FC Sion FC Luzern
25.09.21 Sat 18:00 BSC Young Boys FC St.Gallen 1879 00
25.09.21 Sat 20:30 Servette FC FC Lausanne-Sport SRG g
26.09.21 Sun 14:15 FC Luzern FC Lugano g
26.09.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 FC Ziirich g
26.09.21 Sun 16:30 Grasshopper Club Ziirich FC Sion
02.10.21 Sat 18:00 Grasshopper Club Ziirich FC St.Gallen 1879 (o))
02.10.21 Sat 20:30 FC Lugano FC Lausanne-Sport SRG g
03.10.21 Sun 14:15 FC Ziirich FC Sion g
03.10.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 FC Luzern g
03.10.21 Sun 16:30 Servette FC BSC Young Boys
16.10.21 Sat 18:00 BSC Young Boys FC Luzern (=]
16.10.21 Sat 20:30 FC Ziirich FC Lugano SRG .‘;
17.10.21 Sun 14:15 FC Lausanne-Sport Grasshopper Club Ziirich g
17.10.21 Sun 16:30 FC Sion FC Basel 1893 g
17.10.21 Sun 16:30 FC St.Gallen 1879 Servette FC
23.10.21 Sat 18:00 BSC Young Boys FC Lausanne-Sport i
23.10.21 Sat 20:30 Grasshopper Club Ziirich FC Ziirich SRG .‘;
24.10.21 Sun 14:15 FC Luzern FC St.Gallen 1879 g
24.10.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 FC Lugano g
24.10.21 Sun 16:30 Servette FC FC Sion
30.10.21 Sat 18:00 FC St.Gallen 1879 BSC Young Boys (o]
30.10.21 Sat 20:30 FC Ziirich FC Basel 1893 SRG .‘;
31.10.21 Sun 14:15 FC Sion Grasshopper Club Ziirich g
31.10.21 Sun 16:30 FC Lausanne-Sport FC Luzern g
31.10.21 Sun 16:30 FC Lugano Servette FC

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
3/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 13 - 18

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away
06.11.21 Sat 18:00 Grasshopper Club Ziirich BSC Young Boys ™M
06.11.21 Sat 20:30 FC Luzern FC Sion SRG .‘;
07.11.21 Sun 14:15 Servette FC FC Ziirich g
07.11.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 FC St.Gallen 1879 g
07.11.21 Sun 16:30 FC Lausanne-Sport FC Lugano
20.11.21 Sat 18:00 FC Sion FC Ziirich <
20.11.21 Sat 20:30 BSC Young Boys FC Basel 1893 SRG .‘;
21.11.21 Sun 14:15 FC St.Gallen 1879 FC Lausanne-Sport g
21.11.21 Sun 16:30 FC Lugano FC Luzern g
21.11.21 Sun 16:30 Servette FC Grasshopper Club Ziirich
27.11.21 Sat 18:00 FC Sion FC St.Gallen 1879 n
27.11.21 Sat 20:30 Grasshopper Club Ziirich FC Lugano SRG .‘;
28.11.21 Sun 14:15 FC Ziirich BSC Young Boys g
28.11.21 Sun 16:30 FC Lausanne-Sport Servette FC g
28.11.21 Sun 16:30 FC Luzern FC Basel 1893
04.12.21 Sat 18:00 FC Ziirich FC Luzern ()
04.12.21 Sat 20:30 BSC Young Boys Servette FC SRG .‘;
05.12.21 Sun 14:15 FC Basel 1893 FC Lausanne-Sport g
05.12.21 Sun 16:30 FC Lugano FC Sion g
05.12.21 Sun 16:30 FC St.Gallen 1879 Grasshopper Club Ziirich
11.12.21 Sat 18:00 FC Lausanne-Sport FC Ziirich N
11.12.21 Sat 20:30 FC St.Gallen 1879 FC Lugano SRG .‘;
12.12.21 Sun 14:15 BSC Young Boys FC Sion g
12.12.21 Sun 16:30 Grasshopper Club Ziirich FC Luzern g
12.12.21 Sun 16:30 Servette FC FC Basel 1893
18.12.21 Sat 18:00 FC Ziirich FC St.Gallen 1879 0
18.12.21 Sat 20:30 FC Luzern Servette FC SRG .‘;
19.12.21 Sun 14:15 FC Lugano BSC Young Boys g
19.12.21 Sun 16:30 FC Basel 1893 Grasshopper Club Ziirich g
19.12.21 Sun 16:30 FC Sion FC Lausanne-Sport

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
4/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

2. Phase / Phase 2

Runden / Tours 19 - 24

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away

29./30.01.22 Sat/Sun FC Lausanne-Sport FC St.Gallen 1879 (o)
FC Luzern FC Basel 1893 .‘;
FC Sion Grasshopper Club Ziirich g
BSC Young Boys FC Lugano 2
FC Ziirich Servette FC

05./06.02.22 Sat/Sun FC Basel 1893 FC Sion (=]
Grasshopper Club Ziirich FC Ziirich .‘:
FC Lugano FC Luzern g
Servette FC FC Lausanne-Sport g
FC St.Gallen 1879 BSC Young Boys

12./13.02.22 Sat/Sun FC Lausanne-Sport Grasshopper Club Ziirich i
FC Luzern FC Sion .‘:
FC St.Gallen 1879 Servette FC g
BSC Young Boys FC Basel 1893 g
FC Ziirich FC Lugano

19./20.02.22 Sat/Sun FC Basel 1893 FC Lausanne-Sport (o]
Grasshopper Club Ziirich BSC Young Boys .‘:
FC Lugano FC St.Gallen 1879 g
Servette FC FC Luzern g
FC Sion FC Ziirich

26./27.02.22 Sat/Sun FC Lausanne-Sport FC Luzern ™M
FC Lugano Servette FC .‘:
FC St.Gallen 1879 Grasshopper Club Ziirich g
BSC Young Boys FC Sion g
FC Ziirich FC Basel 1893

01.-03.03.22 Tue-Thu FC Basel 1893 FC St.Gallen 1879 <
Grasshopper Club Ziirich FC Lugano .‘:
FC Luzern FC Ziirich g
Servette FC BSC Young Boys g

FC Sion

FC Lausanne-Sport

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
5/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

2. Phase / Phase 2

Runden / Tours 25 - 30

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away

05./06.03.22 Sat/Sun Grasshopper Club Ziirich Servette FC n
FC Lausanne-Sport FC Ziirich .‘:
FC Lugano FC Basel 1893 g
FC St.Gallen 1879 FC Sion g
BSC Young Boys FC Luzern

12./13.03.22 Sat/Sun FC Basel 1893 Servette FC ()
FC Lausanne-Sport BSC Young Boys .‘:
FC Luzern Grasshopper Club Ziirich g
FC Sion FC Lugano g
FC Ziirich FC St.Gallen 1879

19./20.03.22 Sat/Sun Grasshopper Club Ziirich FC Basel 1893 N
FC Lugano FC Lausanne-Sport .‘:
Servette FC FC Sion g
FC St.Gallen 1879 FC Luzern g
BSC Young Boys FC Ziirich

02./03.04.22 Sat/Sun FC Basel 1893 BSC Young Boys 00
FC Lausanne-Sport Servette FC .‘:
FC Luzern FC Lugano g
FC Sion FC St.Gallen 1879 g
FC Ziirich Grasshopper Club Ziirich

09./10.04.22 Sat/Sun Grasshopper Club Ziirich FC Luzern (o)
FC Lugano FC Sion .‘:
Servette FC FC Ziirich g
FC St.Gallen 1879 FC Basel 1893 g
BSC Young Boys FC Lausanne-Sport

16./18.04.22 Sat/Mon FC Lausanne-Sport FC Lugano (=]
FC Luzern FC St.Gallen 1879 :
Servette FC Grasshopper Club Ziirich g
FC Sion FC Basel 1893 g
FC Ziirich BSC Young Boys

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
6/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



Spielplan / Calendrier, Saison 2021/22
Credit Suisse Super League

2. Phase / Phase 2

Runden / Tours 31 - 36

CREDIT SUISSE®™
Super League

Date Day Kick-Off Home Away

23./24.04.22 Sat/Sun FC Basel 1893 FC Luzern L
Grasshopper Club Ziirich FC Lausanne-Sport :
FC St.Gallen 1879 FC Lugano g
BSC Young Boys Servette FC g
FC Ziirich FC Sion

30.4./1.05.22 Sat/Sun FC Basel 1893 FC Ziirich N
FC Lugano Grasshopper Club Ziirich :
FC Luzern FC Lausanne-Sport g
Servette FC FC St.Gallen 1879 g
FC Sion BSC Young Boys

07./08.05.22 Sat/Sun Grasshopper Club Ziirich FC Sion ™M
FC Lausanne-Sport FC Basel 1893 :
FC Lugano BSC Young Boys g
FC Luzern Servette FC g
FC St.Gallen 1879 FC Ziirich

10.-12.05.22 Tue-Thu FC Basel 1893 Grasshopper Club Ziirich <
Servette FC FC Lugano :
FC Sion FC Luzern g
BSC Young Boys FC St.Gallen 1879 g
FC Ziirich FC Lausanne-Sport

19.05.22 Thu Grasshopper Club Ziirich FC St.Gallen 1879 n
FC Lausanne-Sport FC Sion :
FC Lugano FC Ziirich g
FC Luzern BSC Young Boys g
Servette FC FC Basel 1893

22.05.22 Sun FC Basel 1893 FC Lugano O
FC Sion Servette FC :
FC St.Gallen 1879 FC Lausanne-Sport g
BSC Young Boys Grasshopper Club Ziirich g

FC Ziirich

FC Luzern

Alle 180 Spiele Live auf Blue Sport. Ein Spiel pro Runde zusétzlich im Free-TV (SRG)
7/7 Tous les 180 Matches en direct sur Blue Sport. Un match en plus par tour en FreeTV (SRG)

SPIELPLAN/CALENDRIER / VERSION 01.09.2021

sfl.ch



